RADAw IEJSKA Zat. Nr 12 do protokétu Nr XVIII/2012

z sesji Rady Miejskiej w Suszu
z dnia 21.06.2012r.

Uchwala Nr XVII1/138/2012

Rady Miejskiej w Suszu
z dnia 21 czerwca 2012r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Susz na lata 2012-2024

Na podstawie art. 231, art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 oraz 243 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pézn. zm.) oraz art.
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§1
W Uchwale Rady Miejskiej w Suszu Nr X11/98/2011 z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Susz na lata 2012-2024, wprowadza
si¢ nastepujacy zmiany:
1. Zalacznik Nr 1 ,,Wieloletnia Prognoza Finansowa dla budzetu Gminy Susz na lata 2012—
2024” do uchwaty otrzymuje brzmienie, zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
2. Zatacznik Nr 2 ,,Wykaz przedsiewzi¢¢ realizowanych przez Gming Susz w latach 2012 —

2015” do uchwaly otrzymuje brzmienie, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen




PN . Zat. Nr 1 do Uchwaty
Nr XVI1/138/2012

z dnia 21 czerweca 2012
Wieloletnia Prognoza Finansowa dla budzetu gminy Susz na lata 2012-2024

Dochody ogélem, z
1 tego:

32 691 861,17,

34302801,44{ 36601108,34] 39 30165245

40 445 698,04| 40 928 422,95

42 565 559,87 42 801 837,62

42 685 850,98 42695 850,98] 42745 850,98] 42445 850,98] 42 445850,98] 42445850,98] 42 445 850,98 42 445 850,98

a |dochodybiezacewtym | 3140881233| 32637 614,66] 35984931,51) 3529785157 37981534.28] 38269249,73] 3859953252 4014351382 42471837,62] 42345 850,98| 42345 850,98I 42345 850,98| 42345 850,98' 42345 850,98' 42345850,98| 42345 850,98 42 345 850,98 42 345 850,98

$rodkiz UE 324 646,00 582 982,89 707 649,94 697 277,54 578 453,96

o

dochodymajgtkowe. W | 4 js3043.84] 1066519678|  61617733| ¢oo3s0088| 358473555 217sus3| 2380043 242204605 000000 340 ooo,ool 350000,00] 400 ooo,ool 10000000} 100 ooo,ool 10000000 100 000,00 100 000,00 100 600,00

o

2e sprzedazy majatku 667 186,75 930 926,59 220 968,34 371000,00 403 973,74 600 000,00 750 000,00 500 000,00 330 000,00 340 000,00' 350 000,00{ 400 000,00 100 000,00 100 OOO,UOI 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

e |érodkiz UE 386 119,00 2781346001 232500487] 148044831 754 516,00

Wydatki biezace (bez
odsetek | prowizji od
kredytow oraz
‘:Z:;: :l:::nych 27 267 756,65] 28 963 684,52| 33081277,18] 34273874,13] 35 717428,34] 36992508,92] 32730 574,95] 33385 186,45 34052800,18| 34230 070,00] 34230 070,001 34230 070,00] 34230 070,001 34 230 070,00 34 230 070,00| 34 230 070,00 34 230 070,00 34 230 070,00
wartosclowych, ezyli
obslugi
diugu), w tym:

na wynagrodzenia i
skiadki od nich 10845007,25| 12017 077,26] 13046 509,44] 13 443962,25| 13486 081,34] 14476575,00] 1479259692] 15088 448,86] 15390 217,84] 15698 02219] 16011982,64] 1633222229| 16658 866,73} 1699204407| 1733188495 17678 522,65 18 032 093,10 18 392 734, 96!
|—{naliczane

na funkcjonowanie

b forganow 5T, wiym: 2387760451 270765553] 3185030,86] 3064280,16] 2694532,63] 319914400] 352265568] 3593108,79] 366497097 3738270,39] 381303580] 388929651) 3867082,44] 404642409] 412735257] 420889962 4294 097,62 431997957

Y

wydatki biezace abjete
fimitem na 316 917,95 738 487,42 738 402,94 738 487,42 620 474,73 314 749,21 322 457,44 330 367,33
€ |przedsieweiecia

na projekty realizowane
przy udziale srodkéw, o
ktérych mowa w art. §
§ Just 1pkt2

302 768,78| 525 673,83 649 071,57 694 694,64 660 148,72

Wynik budzetu po

(bez obslugt diugu)

wydatkow blezacych 5424104,52] 533911682 3519831,66f 5027 778,32 5848 841,49 345318912 8187 W.OOJ 9180 373,42F 8748 94744] 845578098 8465 780,QSJ 8515780,98] 8215 780,98 8215780,98] 8215780,98] 8215780,93 8 215 780,98, 8 215 780,98,
3 pezi-poz 2

NadwyZka budzetowa z|

[at ubleglych + wolns 4 315 674,00, 1 920 785,00; 1607 743,00 1 805 745,00 1 805 745,00 1363 494,00
4 |$rodki, wtym:

nadwyzka budzetowa z
lat ubieglych +wolne
$rodki angazowane na

pokrycie deficytu
a budzetu roku bie2acego

ey | 2o PRZIW%?ZACY RADY
A <

5 zaclagnigciem diugu
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w tym na pokrycie =
deficytu

Srodki de dyspozycji
(suma poz. 3 +poz 4+
poz 5}

§739778,52

7259 901,92

5127 574,66,

6 853 523,32

7 674 586,49

8197 848,00

9180 373,42

8748 947,44

8 455 780,98]

8515 780,98]

8 215 780,98

8215 780,98

8215 780,98

8 215 780,98

8 215 780,98,

Splata | obsluga diugu,|
Z tego:

18086 267,06

1861 283,42

2490 908,15

4325 764,17

4270 516,05

2 304 898,82

2711 900,00

2745 400,00

2 628 200,00

2390 480,00

1386 400,00

638 000,00

638 000,00

638 000,00

643 806,47

rozchody z tytulu splaty
rat kapitalowych oraz
wykupu papierow
wartosciowych

1 467 186,59

1603 788,94

2200 875,65

3695 764,17

3 646 564,10

2114 698,82

2 134 800,00

22688 400,00

2288 400,00

2 288 280,00

1361 400,00

613 000,00

613 000,00

613 000,00

618 806,47

kwota wylaczeri art.
243 ust 3pkt 1ufp
oraz art. 169 ust 3 sufp
przypadajaca na dany
rok budzetowy

1 495 853,00,

1 495 853,00

603 150,00

wydatki biezace na
obsluge diugu:

338 080,56

257 494,28

290 030,50

630 000,00

623 951,95

690 200,00

577 100,00

457 000,00

339 800,00

102 200,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

w tym: odsetki i
dyskonto

339 080,56

257 494,48

290 030,50

630 000,00

623 951,95

680 200,00

577 100,00

457 000,00

339 800,00

102 200,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Inne rozchody (bez
splaty diugu)

Srodid do dyspozyell
na wydatkl majatkowe

(poz 6-poz 7-poz. §)

4 933 511,48

5 398 618,50,

2 636 668,51

2 527 758,15

3 404 070,44/

5392 949,18

6 468 473,42

6 003 547,44

3 827 580,98

6125 300,98]

6 829 380,98

7577 780,98

7 577 780,98

T 577 780,98,

7571197451

Wyrdatki majatkowe

4381 266,67

6531 831,68

10 145 663,13

7989 048,00

7688 781,96

5392 949,18

6468 473,42

6 003 547,44

5827 580,98

6125 300,98

6329 380,98

7577 780,98

7577 780,98

7577 780,98

7571197451

wydatki majatkowe
objete limitem art. 226
ust 4 ufp

1085 080,00

1063 576,74

3610 71331

111 035,79

na projekty realizowane
przy udziale $rodkéw, o
ktérych mowaw art. 5
ust. 1 pkt 2

1871 827,04

2 265 832,00

3274088,84

754 516,00

=y

Przychody z kredytow,
pozyczek | emls)i
obligacji

1378 540,82

2740 859,00

9395 853,00

5481 288,85|

5 630 188,67

'w tym: na pokrycie
deficyln budzetu

6 915 861,97

3591 269,68|

2463 892,42

Rozliczenie bud2etu
{poz 9—poz10 + poz
1)

1820 785,61

1 607 645,84

1886 858,38,

1395 477,15,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota diugu na konlec
roku, w tym:

602773343

7184 803,49

14 379 785,84

16 145 310,52

16413 410,41

15 720 486,47

13 385 686,47

11 297 286,47

9 008 886,47

4432 206,47

30706 806,47

2 457 806,47

1844 806,47

1231 806,47

0,00

w tym: dlug splacony
'wydatkami
(zobowiazania
wymagalne, umowy

i do kategorii
kredytow i poyczek itp.))

B>

faczna kwota wytaczer
art. 170 ust 3 sufp

1495 853,00

1078 788,00

1300 188,67,
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1

o

Kwaota zobowiazan
Zwigzku
wspoltworzonego przez
jst przypadajacych do
splaty w danym roku
budzetowym
podlegajaca doliczeniu
zgodnie z art. 244 ufp

16

17

kwota nadwyzki

1Progno2a

'w poszczegdlmych
latach objetych

2114698,82

2134 800,00

2 288 400,00

2288 400,60

2288 400,00

2288 280,00

1361 400,004

613 000,00

613 000,00

613 000,00}

613 000,00{

618 806,47

Wartos¢ przyjetych

4z

a

w tym od spzoz

18

Zadiuzenie/dochody
ogdlem - max. 60% art..
170 sufp ( bez

18,44%

20,95%|

38,29%)

41,08%)

39,49%]

44,10%)

38,41%)

31,92%|

26,39%|

21,11%|

15,74%

10,37%

7,23%

5,79%

4,35%)

2,90%

1,46%)

0,00%

Zadluzenie/dochody
agotem - max. 0% art.
170 sufp ( po
uwzglednieniu

wylaczeti)

18,44%

20,95%|

35,20%|

38,34%|

36,36%]

42,61%)

38,41%|

31,92%|

26,39%|

21,11%|

15,74%

10,37%

7,23%

5,79%

4,35%|

2,90%]

1,46%

0,00%

Planowana laczna
lwota splaty

zobowigz afifdochody
ogotem - max 15% art.
169 sufp (bez wylaczen)

553%

5,43%)

6,81%|

11,01%

10,27%

10,05%

6,85%

6,37%

6,41%|

6,16%

5,83%)

5,59%)

3,27%]

1,50%]

1,50%)|

1,50%]

1,50%

1,52%|

|Pianowana faczna

kwota splaty
2obowigzadochody
ogdlem - max 15% art.
169 sufp (po
uweglednieniu wylaczen
wylaczer}

5,53%]

5,43%)|

6,81%

7,20%)

6,68%|

6,84%j

5,38%|

6,37%

6,41%

6,16%

583%

5,59%|

3.21%

1,50%

1,50%

1,50%

1,50%

152%

2

=

Relacja (Db-
'Wb-+Dsm)/Do, o ktérych
mowa w art. 243w
danym roku

13,67%|

12,67%)

7,74%)

1,95%

4,92

2,69%|

14,49%

15,70%)

19,37%)

19,01%

19,36%

19,68%]

19,30%

19,30%)

19,30%

19,30%)

19,30%|

19,30%)

maksymainy
dopuszczainy wskamik
splaty z art.. 243 ufp

13,67%

12,67%

7,74%)|

1,95%

11,36%

7,45%|

4,13%|

6,37%|

10,96%

16,92%

18,03%

19,25%

19,35%

19,45%

19,43%|

19,30%l

19,30%

19,30%

Al

Relacja planowanej
faczne] kwoty spiaty
20bowizza do
dochodéw (bez
wylaczeri)

§,53%

5,43%|

6,81%)

11,01%

10,27%|

10,05%

6,85%

6,37%

6,41%

6,16%

5,83%

5,50%

3,27%

1,50%

1,50%

1.50%

1,50%)

1,52%|

Speinienie wskaznika
splaty z art. 243 ufp po
| uwzglednieniu art. 244
ufp (bez wylaczer))

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Relacja planowanej

taczne] kwoty splaty

zan do
dochodéw (po
uwzglednieniu

wylaczefi)

$,53%)

5,43%

6,81%]

7,20%|

6,68%

6,84%|

5,38%

6,37%|

6,41%

6,16%

5,83%

5,59%

3.27%

1,50%]

1,50%

1,50%

PR
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Spelnienie wskaznika

splaty z art.. 243 ufp po

uwzglednieniu art 244 TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

ufp (po uwzglednieniu
a [wylaczeii)
23 |Dochody blezace 31408812,33] 32637614,66] 35984 931,51| 35297851,57| 37981534,28| 38 260249,73] 38509532,52] 40143513,82] 42471837,62] 4234585098 42345 850,98' 42 345 B50,98| 42345 850,88 42345 850,98] 42 345 850,98] 42 345 850,98| 42 345 850,98} 42 345 850,98
2% z{iﬂ:‘i!::ii;:)mam 27606837,21| 29221179,001 3337 307.68| 3490387413] 36 341380,29| 37782008,92| 33420774,95| 33962286,45] 34509890,18] 345693870,00] 34430470,00] 34332270,00] 3425507000 34255070,00F 34 255070,00] 34255 070,00 34 255 070,00 34 256 070,00
25 l;;::;:i:z::e ) 3801 875,12 3 416 435,66/ 2613 623,83] 39397744f 164015399 487 240,81 5 178 757,57, 6 181 227,37 7961 847,44 7775 880,98 7915 380,98' 8013 580,98' 8090 780,98 8090 780,98 8 090 730,98 8080 780,98' 8 090 780,98 8 090 780,98
26 |Dochody ogolem 32691861,17] 3430280144 36601108,84] 39301652,45] 413966 269,83| 40445698,04] 40 928422,95] 42 565959,87| 42 801837,62] 42685 850,98' 42 695 850‘98| 42 145 850,98' 42445 850,98] 42445 850,98| 245 850,98[ 42445 850,98' 42445 850,981 42 445 850,98,
27 m{d::::g:'m {poz 31998103,88] 35753010,66] 43516970,31] 421892 922,13| 44 030162,25] 43 230966,92| 3881372413 40430759,87] 40513437,62{ 40397 450,98| 40 407 450,98 40 457 570,98| 41084 450,98| 41832 850,98' 41832 850,98l 41832 850,98' 41832 850,98' 41827 044,51
28 r‘::::( ::)dzem poz-1 693757,28| -1450209,22] -6915861,97| -33581 ZSB,SBT -246389242| -2785 268,88 2 114 698,82 2134 800,00 2 288 400,00 2 288 400,00 2 288 400,00 2288 280,00' 1361 400,00 613 000,00 613 000,08 613 000,00| 613 000,00 618 806,47
28 |Przychody budzetu 2694 214,82] 4 661644,00] 11003 586,00 7287 033,85 7505 933,67 6 060 450,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 6,00 0,00, 0,00 0,08 0,00/
30 ;:z::::{::ﬁm 1 467 186,50 1603788,34] 2200 875,69 3 695 764,17 3 646 564,10 327518159 2114 698,82 2134 800,00 2 288 400,00 2 288 400,00 2288 400,00 2288 280,00 1361 400,00 613 000,00' 613 000,00' 613 000,00 613 000,00 618 806,47

PRZEWOD CY RADY
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty

Nr XVIII/138/2012

z dnia 21 czerwca 2012r.

Wykaz przedsigwzigé, o ktérych mowa w art.226 ustawy o finansach publicznych (umowy wieloletnie)

Strona 1

okres
realizacji
jednostka - . limity wydatkéw w poszczeg6inych latach
Lp Nazwa i cel odpowied (w wierszu | laczne naklady (wszystkie lata) Limit zobowiazan
sialna program / finansowe
umowa)
Od Do 2012 2013 2014 2015
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11
Przedsigwzigeia ogélem 1129522429 2372184,73[ 3925462,52] 434393,23| 330367,33] 7062 407,81
- wydatki biezace 3 396 595,65 62047473 314 749,21 322457,44] 330367,33] 1588048,71
- wydatki majatkowe 7898 628,64] 1751710,00] 361071331} 11193579 0,001 5474 359,10
1) programy, projekty lub zadania (razem) 9052 516,04] 2363 125,73| 3492 401,35] 426 251,23| 322173,33| 6603 951,64
- wydatki biezace 3 364 100,65 612 415,73 306 649,21 31431544 322173,33] 1555553,71
B - wydatki majatkowe 5688415391 1750710,00] 3185752,14] 11193579 0,00] 504839793
—7 ) programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 6723 394,58| 1675675,73| 2477 401,35| 426 251,23| 322173,33| 6457 055,35
ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)
- wydathi biezqce 3364 100,65 612 415,73 306 649,21 314 315,44] 322 173,33 1555 553,71
Gmina
Klub przedszkolaka Susz 2010 2012 882 842,00 257 460,01 257 460,01
Projekt systemowy
"Kompleksowy program
aktywizacji spolecznej i
zawodowej 0s6b i rodzin MGOPS 2008 2015 2 481 258,65 354 955,72 306 649,21 31431544| 322173,33 1298 093,70
dotknietych wykluczeniem
spolecznym na terenie gminy i
miasta Susz"
- wydatki majgtkowe 3359 293,93] 1063260,000 2170 752,14} 111 935,79 0,00f 334594793
Budowa kanalizacji sanitarnej, i
deszczowej i wodociagowej w ot | 2011| 203] 174844800 989986.00| 757 601,00 1747 587,00
Adamowie
 Sudowa $wietli jejskiej w i
ud fcy wiejskiej Gmina | 2011\ 2013 71248500  20000,00 680 000,00 700 000,00
Lubnowy Male Susz
Rekul ] ] i
eku bwaga skladowiska Gmina | 5012|2014 898 360,93 53274000 733 151,14 11193579 808 360,93
odpaddéw w Suszu Susz
b) programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)
- wydatki bieiqce
- wydatki majatkowe
¢) programy, projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione
. 2 329 121,46 687 450,00) 1015 000,00 0,00 0,00 1702 450,00
wlitaib) (razem)
- wydatki biezqce
- wydatki majatkowe 2 329 121,46 687 450,00f 1015 000,00 0,00 0,00} 1702 450,00
Budowa ciqgéw Grmina
komunikacyjnych na terenie o | 2002 2013 133 000,00 92000,00) 41 000,00 133 000,00
gminy: Ulnowa, Lubnowy
PRZEWODNACZACY RADY
’ A ] :
Zbigniew Skolimowski



Budowa drogi od ulicy bez 's’;" 2011] 2013 944 100,00 20 000,00( 900 000,00 920 000,00
Piastowskiej do ul. Dworcowejf
Modernizacja o$wietlenia na
terenie gminy w
miejscowosciach Babiety Wik.,
Bafoszyce, Bornice, Czerwona | Gmina | 0,51 50,5 13400000 60 000,000  74000,00 134 000,00
Woda, Falknowo, Grabowiec, Susz
Piotrkowo, Ulnowo, Nipkowie,
Lubnowy Mate, Michalowo i
Réznowo
Wykup 8 lokali mieszkalnych GS',Z;’;“ 2011 2012 111802146 515 450,00 515 450,00
przy ul. Mickiewicza
2) umowy, ktorych realizacja w roku budietowym i w latach
nastepnych jest niezbedna dla zapewnienia ciqglosci dziatania 2242 708,25 9 059,00 433 061,17 8 142,00 8 194,00 458 456,17
jednostki i ktérych ptatnosci przypadajq w okresie diuiszym nit
rok; (razem)
C ydatki biezqce 32 495,00 8 059,00 100,00 814200  8194,00 32 495,00
Oplata dla PKP za dzierzawe Gmina
.. 2012 2015 7 155,00 1 736,00 1771,00 1 806,00 1 842,00 7 155,00
gruntu pod Sciezke spacerowo - | Susz
rowerowq w Suszu
Oplata dla Nadlesnictwa za G;’””“ 2012| 2015 1308,00 315,00 321,00 328,00 344,00 1 308,00
dzierzawe gruntu pod sciezke sz
spacerowo-rowerowq w Suszu
Oplata dla Powiatowego
Zarzqdu Drog za umieszczenie
w pasie drogowym urzadzen _
infrastruktury technicznej G;:l’s’;“ 2012| 2015 24 032,00 6 008,00 6008000 600800  6008,00 24 032,00
niezwiqzanych z potrzebami
zarzqdzania drogami lub
potrzebami ruch drogowego
. wydatki majatkowe 2210 213,25 1000,00| 424 961,17 0,00 0,00  425961,17
. . . Starostw
Budowa drogi — tqcznik drogi
. . o
powiatowej Nr 1910N Susz — Powiato | 2011| 2013| 221021325 1000,00] 424 961,17 425 961,17
Kisielice z ul. Dworcowg w wew
Suszu Htawie
3) gwarancje i poreczenia udzielane przez jednostki samorzqdu
terytorialnego(razem)
- wydatki bietqce
PRZE
WonMczACY rapy
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